Se realizan ajustes formales en 
atención a la eliminación de los 
artículos 64, 65, 66, 67, 68, 69, 
70, 71, 72 y 73, 
correspondientes a los capítulos 
XVI y XVII. 

doscientas cincuenta y ocho mil setecientos 
diecisiete pesos ($116.828.258.717) 
equivalente a mil ciento treinta y cuatro 
millones doscientas cincuenta y cuatro mil 
novecientas treinta y nueve (1.134.254.939) 
acciones de valor nominal unitario de ciento 
tres pesos ($103.oo). 

veintiocho millones doscientas cincuenta y 
ocho mil setecientos diecisiete pesos 
($116.828.258.717) equivalente a mil ciento 
treinta y cuatro millones doscientas 
cincuenta y cuatro mil novecientas treinta y 
nueve (1.134.254.939) acciones de valor 
nominal unitario de ciento tres pesos 
($103.oo). 

2. ACTUALIZACIÓN NORMATIVA 

ARTÍCULO ACTUAL PROPUESTA DE REFORMA CAMBIO Y JUSTIFICACIÓN 
ARTÍCULO 44. ACTAS. Las deliberaciones y 
resoluciones de la Junta se harán constar en 
actas, que se insertarán por orden 
cronológico, en un libro previamente